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Alco

Enapart , müşterileri için her zaman rekabetçi fiyat ve tedarik zamanlamasını sağlamaya çalışır. Her zaman resmi distribütör veya üretici
bayisi olmamamıza rağmen, yalnızca orijinal ekipman ve yedek parça satıyoruz. Görüntülenen tüm ticari markalar ve parça numaraları ilgili
sahiplerinin mülkiyetindedir.

Brand's Products

Ürün Tanım

212.0282 C501-5 MM 803233 Genleşme valfi

212.0349 / R23 XC726-BG125-2B 803378 valf üst

P/N: 800630, Type: EX8-U21 35x35mm Kontrol valfi elektrik

240RA16T11 / GGAL1081A Solenoid valf

244.0281 (ASC 230VAC 50Hz 801064) Alco Magnetventilspule o.Kabel

ADK-164 (003617) filtre kurutucu

251.0251 / H 48 Blok ekleme

5012041 yüksek basınçlı güvenlik görevlisi

ADK305S Filtre kurutucu

ADKS-Plus 489-T Filtre kurutucu konut

TX6-N17 MOP+17C 22x28mm 801670 (211.0422) Alco genleşme valfi R407C

ASC3 Soğutma sistemleri için solenoid valf

ASC 230V/50/60HZ 801064 (244.0281 Alco
Magnetventilspule o.Kabel)

(244.0281,Alco Magnetventilspule o.Spulenstecker)

AWTN1504 2 kutuplu geçiş anahtarı

800624 elektronik genleşme valfi

231.0258 Alco kontrol valfı elektriksel

3465300 / FD113 ZU Diferansiyel Basınç Kontrolleri

EBAL1516A Alco Farklı Basınç Anahtarı

FD113 ZU (A22-057) diferansiyel basınç

FSE-02S hız kontrolörü

H-48 (06969) Alco-Blockeinsatz

807645 / K03-X33 EC3X33 için terminal seti

GFAL5302C valf gövdesi

PS1-A3A (4370700) alçak basınç şalteri

PS1-A5A (284.0252 Alco Hochdruckschalter 7/16"UNF) Yüksek Basınçlı Kontrolleri

P/N: 4 351 100 Type: PS2-L7A Combined Low and High Pressure Controls

0714749 / PS3-A5S Mini basınç şalteri

p/n: 0715556, Type: PS3- W6S basınç şalteri

PS3-A1S PS3-A1S

2200600678 OEM Fan anahtarı

PS3-A5S pressostat

PS3-AF1 HNS OEM BASINÇ ANAHTARI

0715589 / PS3-B6S BASINÇ KONTROLÜ

PS3-N30 3,0m f.PS3 804581 bağlantı kablosu

PS3-W3S OEM!! Basınç anahtarı
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https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/212-0282-c501-5-mm-803233/73419
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/212-0349-r23-xc726-bg125-2b-803378/73424
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-800630-type-ex8-u21-35x35mm/82044
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/240ra16t11-ggal1081a/85792
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/244-0281-asc-230vac-50hz-801064/87034
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/adk-164-003617/92942
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/251-0251-h-48/92946
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/5012041/98486
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/adk305s/188849
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/adks-plus-489-t/188856
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/tx6-n17-mop-17c-22x28mm-801670-211-0422/191223
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/asc3/196213
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/asc-230v-50-60hz-801064-244-0281-alco-magnetventilspule-o-kabel/196216
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/awtn1504/198004
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/800624/273001
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/231-0258/273007
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/3465300-fd113-zu/276761
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ebal1516a/276762
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/fd113-zu-a22-057/276763
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/fse-02s/283033
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/h-48-06969/296642
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/807645-k03-x33/348893
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gfal5302c/372667
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps1-a3a-4370700/385640
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps1-a5a-284-0252-alco-hochdruckschalter-7-16-unf/385641
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-4-351-100-type-ps2-l7a/385701
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/0714749-ps3-a5s/385703
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-0715556-type-ps3-w6s/385704
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-a1s/386192
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/2200600678-oem/386198
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-a5s/386201
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-af1-hns-oem/386212
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/0715589-ps3-b6s/386220
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-n30-3-0m-f-ps3-804581/386233
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-w3s-oem/386237


PS3-W5S - OEM ATLAS

PS3-W5S Basınç Anahtarı

0715550 / PS3-W6S yüksek basınçlı güvenlik korumaları

PS3-W6S 284.0341 Basınç monitörü

p/n: 805350, Type: PT5-07M basınç vericisi

PT5-30M - 802352 Basınç Transmitteri

PS3-W6S, 0715990 - OEM/customized KONTROL FAN HIZI

803482 / XB1019-NW100-1B valf

TERE 35 HW WL Winkelflansch

TSAR2P 30...+ 15C THERMOSTAT

P/N: 801668, Type: TX6-N15 R407C Termostatik valf R407C

TX6-N17 (211.0422) Alco genleşme valfi R407C

802931 / XB1019-HW-1B Alco valf top 22

803341 / X9117-B6B T ve L için Alco nozul eki

X9117-B9B Valf

803054 / R22 XB1019-HW100-2B valf üst

XB1019-HW100-1B 212.0242 üst valf parçası

P/N: 803379, Type: XB1019-MW55-1B valf üst

p/n: 803480; Type: XB1019-NW-1B Valf üst

XC726-HW100-2B valf üst

803451 / XC726 SW-2B Valf üst

P/N: 803378, Type: XC726-BG125-2B R23 valf üst

XC726-HW100-2B (R22 803070) VALF ÜST KISMI

213.0239(XC726-NW100-2B) Valf üst kısmı

TX6-N16 MOP+17C 7/8x1-1/8 801538 (210.0388) R407C genleşme valfi

284.0333 / 0715556 Alco Basınç şalteri

800629 Valf

800665 EXV-M60 / 231.0262 Kablo ile konektör

803391 / XC726-MW55-2B kapak üstü

272.6155 basınç Vericiler

PS3-B6S 0715563 (284.0347) Basınç sınırlayıcı

PS3 - B6S 0715563 (284.0347 Alco Druckbegrenzer
27,3bar)

HP ANAHTARI

ADK-165S Filtre kurutucu

FSE-02S (R407C/404A/507 804706) hız kontrolcüsü

4530400 / TS1-A2P Termostat veya anahtar

0715560 / PS3-B6S Basınç sınırlayıcı

P/N: 0715569, Type: PS3-B6S Basınç sınırlayıcı

FDS-247 (003574) Filtre kurutucu konut

P/N: 800629, Type: EX8-M21 Elektrik kontrol vanası

PS1-A5A 7/16"UNF Yüksek basınç şalteri

XC726-NW-2B Valf üstü

ADKS-Plus 9617 Konut Kurutucu Filtresi

802947 / XB1019-MW-1B Valf üst

X22440 - B3,5B meme sokma

Ürün Tanım
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https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-w5s-oem/386238
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-w5s/386240
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/0715550-ps3-w6s/386241
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-w6s-284-0341/386247
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-805350-type-pt5-07m/387857
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/pt5-30m-802352/387859
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-w6s-0715990-oem-customized/430295
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/803482-xb1019-nw100-1b/454905
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/tere-35-hw-wl/456064
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/tsar2p-30-15c/462748
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-801668-type-tx6-n15-r407c/464191
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/tx6-n17-211-0422/464193
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/802931-xb1019-hw-1b/475010
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/803341-x9117-b6b/485972
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/x9117-b9b/485975
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/803054-r22-xb1019-hw100-2b/486101
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/xb1019-hw100-1b-212-0242/486110
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-803379-type-xb1019-mw55-1b/486114
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-803480-type-xb1019-nw-1b/486119
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/xc726-hw100-2b/486214
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/803451-xc726-sw-2b/486215
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-803378-type-xc726-bg125-2b/486240
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/xc726-hw100-2b-r22-803070/486241
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/213-0239-xc726-nw100-2b/486243
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/tx6-n16-mop-17c-7-8x1-1-8-801538-210-0388/495431
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/284-0333-0715556/501632
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/800629/502520
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/800665-exv-m60-231-0262/502521
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/803391-xc726-mw55-2b/507533
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/272-6155/509654
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-b6s-0715563-284-0347/511169
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-b6s-0715563-284-0347-alco-druckbegrenzer-27-3bar/511706
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/adk-165s/517643
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/fse-02s-r407c-404a-507-804706/517999
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/4530400-ts1-a2p/522713
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/0715560-ps3-b6s/524121
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-0715569-type-ps3-b6s/524124
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/fds-247-003574/531923
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-800629-type-ex8-m21/532160
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps1-a5a-7-16-unf/538016
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/xc726-nw-2b/538683
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/adks-plus-9617/539030
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/802947-xb1019-mw-1b/541791
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/x22440-b3-5b/543278


A576-MM Valf gövdesi açısı

284.0274 / PS1-B3A 7/16"UNF alçak basınç sınırlayıcı

TX6-N14 (801667) genleşme vanası

FDB-165 PCN:059323 FİLTRE KURUTUCU

P/N: 284.0341, Type: PS3-W6S basınç görevlisi

10331 22x22mm Valf taban açısı

XB1019-NW100-1B 803482 (Art. Nr. 213.0238) Vana üst

103.3994 Selenoid vana

GCAL3015A (H48 006969) BLOK KURUTUCU İNSERT

703 RB 001 IZ801197Z İÇİN SOLENOİD VALF.

272.6165 / PT5-18M basınç vericileri

272.6162 / PT4-M30 Fişli bağlantı kablosu

240 RA 9T7 solenoit valf

ASC Solenoid valf bobini

ASC-N15 Fişli bağlantı kablosu

099009 PS2 Serisi Çift Basınç Kontrolü

PS1-R5A 7/16"UNF Yüksek basınç şalteri

803284 / 9149 1-1/8"x1-1/8" Valf taban açısı

TIE HW R22 Vana gövdesi Alco

A576 Alco valf gövde açısı

244.0322 Alco solenoid valfı o.Spule

TSA-R2P Donma Termostatı/ Manuel Sıfırlama/ -30.. +15°C/ IP44

EX7-M21 800625 Kontrol valfi elektrik

FD113 ZU 3465300 285.0201 Soğutma sistemleri için yüksek kapasiteli filtre kurutucu

284.0250 Alco alçak basınç şalteri

PS1-B5A Yüksek basınç şalteri

PS1-S5A emniyet yüksek

PS3-A5S 12.4/16.6 basınç şalteri

802304 / PT3-30U Basınç vericisi

FD113 285.0202 Nem ve kalıntıların giderilmesi için filtre kurutucu

PS3-W1S 284.0227 Kompakt ve ayarlanabilir basınç şalteri

PS3-B6S (0715564) basınç şalteri

PS1 A1R Basınç şalteri

EC1-010 Alco Kühlstellenregler

3130684 (FSX-42S) Copeland hız kontrolörü

EX5-U21 Kontrol vanası

212.0301 / XB1019-JL-2A kapak üstü

FF 4-16 DAH basınç şalteri

PS3-AF1 HMR, PCN:0712856 değiştirmek

800625 / EX7-M21 elektronik kontrol vanası

TX6 - S06 (210.0000) valf

251.0381 / S24 f.FDS24x 003504 blok ekleme

PSI-X4A Basınç Kontrolörü

EXV-M15 1,5m f.EX Ventile ab2009 Elektronik genleşme valfi uzatma kablosu

244.0208 HVAC sistemleri için basınç transmitteri
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https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/a576-mm/543284
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/284-0274-ps1-b3a-7-16-unf/544269
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/tx6-n14-801667/551187
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/fdb-165-pcn-059323/551188
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-284-0341-type-ps3-w6s/552099
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/10331-22x22mm/552825
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/xb1019-nw100-1b-803482-art-nr-213-0238/552826
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/103-3994/556824
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gcal3015a-h48-006969/557376
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/703-rb-001-iz801197z/559301
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/272-6165-pt5-18m/563066
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/272-6162-pt4-m30/563128
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/240-ra-9t7/564112
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/asc/564399
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/asc-n15/564401
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284.0347 HVAC sistemleri için kompakt sıcaklık sensörü

XC726SW-2B GÜÇ ELEMANI

A576 5/8x7/8" 803238 Alco valf çadır açısı

801767M / TX3-M03 R134a ( 1 Pack = 1x24 pcs) R134a genleşme valfi

284.0335 yüksek basınç şalteri

PS2-B7K 1m Kapillar 7/16"UNF Alco Doppelsicherheitsdruckbegrenzer

PS3-W6S (0715567) Artikel EBAL1496A KÜÇÜK BASINÇ ŞALTERİ

TERE25NW100WL Soğutma sistemleri için termostatik genleşme valfi

00715534 / FSY-42S 7/16"UNF hız kontrolörü

PSC-B6S DBK , Art. Nr. WB12BG022 PSC Mini Basınç Kontrol

802304 / PT3-30U 0/30bar 0-10V basınç vericisi

0714762 / PS3-W1S 2,0-3,5bar Basınç şalteri

PS3-B6S PCN 0715945 OEM Basınç şalteri

P-502-8164-S FİLTRE KURUTUCU

282.0831 HVAC uygulamaları için basınç kontrol anahtarı

P/N: 213.0269, Type X13455-1 f.T / ZZ / L conta seti

PCN 4715704 oem basınç şalteri

801064 47-32ASC-230AC Alco valfleri için solenoid bobin

200RB 6 T4 selenoid vana

PS3-W6S K1102009 basınç şalteri

PS3-W1S K1102015 basınç şalteri

PT3-30V (272.6139) Hassas izleme için basınç vericisi

244.0130 Solenoid 230 V AC, 50/60 Hz

803485 (213.0239) Valf üst kısmı

X9117-B8B(213.0213) valf

803245(212.0285) valf

X10-B06 Alco Düseneinsatz f

X10-B05 Alco Düseneinsatz f

GDAL3050A HVAC sistemleri için alüminyum hava soğutmalı kondenser

GDAL3045A Orta kapasiteli sistemler için hava soğutmalı kondenser

GDAL3040A HVAC sistemleri için kompakt hava soğutmalı kondenser

213.0237 Hassas düzenleme için sıcaklık kontrolörü

GCAL3015A

EK164 KURUTUCU

803245 / 9153-MM 22x22mm Alco valf taban açısı

EX8-I21 1-5/8"x1-5/8" 800631 düzenleyici valf elektrik

PS3-AJR 1.9 Druckschalter

X11873-B4B nozul eki

803338 Alt valf açısı

PS3-B6S 22,7bar 0715564 Alco basınç sınırlayıcı

PS3-A3S Basınç şalteri

210.0000 Soğutma ve HVAC için elektronik kontrolör

TX6-H04 Gider Valfi

TS1R2P Alco termostat o.Ausschalte

Filter Cartridge Alco H48 Soğutma sistemleri için yüksek performanslı filtre kartuşu
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PS3W3S 8,2-10,5 bar Basınç şalteri

0712856 Mini basınç şalteri

AYCO0110A Solenoid valf

801064 solenoid bobin

P/N: 0715534, Type: FSY 42S hız kontrolörü

802304 Hassas uygulamalar için basınç transmitteri

ECN-C60 6,0m 804514 (298.0236) Alco sıcaklık sensörü NTC

244.0398 HVAC sistemleri için basınç transmitteri

FDB-164 Klima kurutma filtresi

S-24 Klima kurutma filtresi

PS3-W6S PCN:071599 21/25 bar Endüstriyel uygulamalar için yüksek basınç anahtarı

298.0273 ECN-N60 Tüp sensörü

244.040031 Soğutma sistemleri için gelişmiş basınç vericisi

244.0397 HVAC sistemleri için basınç transmitteri

PS3-W6S 25 basınç şalteri

0097311 / FF-444-V4DA BASINÇ ANAHTARI TAMAMLANDI

244.0281 Alco Magnetventilspule o.Kabel

807783 süper ısı denetleyicisi

PS3-W6S 0715556 basınç şalteri

TERE 35 HW DL Özel Alco uygulamaları için açılı flanş

0715560 Verimli akış kontrolü için solenoid valf

0715564 Çok yönlü uygulamalar için solenoid valf

XB1019-HW-1B 802931 Alco Ventiloberteil 22

X22440-B5B T Serisi Valfler için Orifis

C501-7MM 12x16mm 803235 Soğutma sistemleri için bakır boru montajı

213.0239 Valf üstü

213.0212 Alco Düseneinsatz

212.0285 Alco valf gövde açısı

213.0213 Hassas düzenleme için sıcaklık kontrolörü

213.0299 HVAC sistemleri için sıcaklık kontrolörü

212.0399 Soğutucu akışkan kontrolü için termostatik genleşme valfi

213.0216 HVAC uygulamaları için sıcaklık kontrolörü

212.0338 Verimli akış kontrolü için solenoid valf

213.0214 Alco Düseneinsatz f. T und L X9117-B9B 803344

804570 Soğutma sistemleri için yüksek performanslı filtre kurutucu

PS1-W5A Güvenilir sistem koruması için basınç şalteri

PS3-B6S ( 0715569) EBAL1456A kapak

802281 / PT3-30V Basınç vericisi

231.0252 Verimli akış kontrolü için solenoid valf

213.0204 HVAC uygulamaları için sıcaklık kontrolörü

212.0282 Soğutucu akışkan kontrolü için termostatik genleşme valfi

213.0236 Soğutma sistemleri için sıcaklık kontrolörü

213.0205 HVAC uygulamaları için sıcaklık kontrolörü

EX7-U31 Elektronik kontrol vanası Biflow 35x35mm 800626

212.0283 Alco açılı valf tabanı
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213.0208. Thermo Expansion valve

212.0284 Alco valf alt kısmı A576-MM 803239

XB1019NW100-1B803482 valf gövdesi

XGAL9999W Endüstriyel uygulamalar için basınç şalteri

PS1-A6R / 4319100 Basınç Anahtarı

PS1-A4R Yüksek basınç şalteri

X22440-B6B 803215 (GFAL0826A) Hassas soğutucu kontrolü için orifis tertibatı

C501-7MM 803235 (GNAL0907A) Termostatik Genleşme Vanaları için Flanş

XGAL9999W Type PS3-W3S Yüksek Basınçlı Anahtarı

SP-1405 Termostatik Genleşme Vanaları için Flanş

805133 / OM3 020 Elektronik yağ seviyesi kontrol sistemi OM3-020 TraxOil
adaptörsüz 805133

805039-OMO CCA Termostatik Genleşme Vanaları için Flanş

805141-OM3 N30 Alarm Röle Bağlantı Kablosu

805151-OM3 P30 Güç Kaynağı ve Solenoid Kablo Montajı

801062-ASC 24 V / 50-60 Solenoid Bobin

X9166-B10B (803347) orifis insert

800539 Nozul eki

PS3-W1S 0,3-1,8bar alçak basınç koruması

H48 (art.nr. 251.0251) filtre

p/n: 0715555, Type: PS3-W6S basınç şalteri

803349 / X11873-B5B T ve L için nozul ucu

GFAL0838A part of TERE 33 NW100 KULLANIM TCLE / LCLE VANA İÇİN JETLER

GNAL0918A part of TERE 33 NW100 Venti Unterteil WINKEL 22 x 22 mm Çok

GFAL5568B part of TERE 33 NW100 VANA Oberteil R407C KAP. 3.0M MOP + 14 °

ADKS-Plus 14413-T PCN883562 FİLTRE KURUTUCU KONUT

OSH-409 881792 yağ ayırıcı

TX7- N04M Termostatik Genleşme Vanası

FDB165 (059320) Madde GDAL3050A

XC726HW100-2B R22 Valf üstü

EBAL1001A basınç şalteri

PS3-A4S 24/28 Basınç şalteri

p/n: 802436, Type: R407C TIE-NW valf gövdesi

PS1-X4A Basınç şalteri

FSX-42S Fan Hızı Kontrolörü

PS3-A4S (0713076) OEM!!   Basınç anahtarı

4353200 / PS1-W5A Yüksek basınç şalteri

p/n: 803484, Type: R407C XC726-NW-2B Valf üstü

OHS 409 Yağ Ayırıcı

X22440-B6B Genişleme Vanası İğne

803216 / X22440-B7B Genişleme Vanası İğne

803217 / X22440-B8B T ve L için nozul eki

TERE-42NW Genişleme subabı

006 969 BLOK KURUTUCU İNSERT

TX7-N13 (806867) Termostatik Genleşme Vanası
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0715555 / PS3-W6S Basınç şalteri

PS3-B6S #0715589 Otomatik Sıfırlama ile Yüksek Basınç Anahtarı

0714761 / PS3-W1S düşük basınçlı güvenlik görevlisi

GFAL5302A Filtre Kurutucu

1050003 Type FF142- 8 DAH Perbunan diyaframlı basınç şalteri

GPAL0017B Basınç Transdüseri

1050014 Type FF142- 8 DAH / 1W Perbunan diyaframlı basınç şalteri

GFAL0822A kafes asembly

GXAL0016D Selenoid vana

4350700 / PS1-R5A Harici Manuel Sıfırlama ile Yüksek Basınç Anahtarı

4350500 / PS1-A5A yüksek basınç şalteri

PS1-R3A Harici Manuel Sıfırlama ile Düşük Basınç Anahtarı

EC4NS Çek valf

PS3-W6S 0715567 Basınç şalteri

PS3-W6S, 0715555 YÜKSEK BASINÇ ANAHTARI

EX6-I21 kontrol vanası

GFAL5502H Filtre Kurutucu

4368600 / PS2-G8A Çift emniyet basınç sınırlayıcı

0715569(PS3-B6S 29,5bar) YÜKSEK BASINÇ ANAHTARI

X10-C04 Elektronik Genleşme Valfi Kontrol Cihazı

P/N: 0715563, Type: PS3-B6S basınç sınırlayıcı

2202-7562-05 (OEM) Basınç Transdüseri

PSB4NS-ACT Küresel vana

TX7-M16, PCN 806844 Termo Genleşme vanası

0715568 / PS3-B6S Basınç şalteri

FSY-42S, PCN 0715534 Fan hızı controll

240RA16T9 801164 (1-1/8" (35MM )LÖT) Selenoid vana

ASD-45 S7 Hermetik Emme Hattı Filtre Kurutucu

ASD-50S9 Hermetik Emme Hattı Filtre Kurutucu

ASD-75S11 Solenoid Valf

XC726SW-40-2B genleşme valfi

EX7-M21 28x35mm - 800625 Elektrik kontrol vanası

BVE-012 Küresel Vana

XB1019MW55-1B803379 Termostatik Genleşme Vanası Kafası

ALCO XB1019ZW175-1B (804824) VANA ALT

803232 / C501-5 valf tabanı

803213 / X22440-B4B nozul

PS3-B6S 27,3bar 0715563 (284.0347) Basınç sınırlayıcı

1010311/ FF444- V4 DAF Basınç şalteri

GFAL0838A / X9117-B8B Orefice

GNAL0918A Açılı gövde

GFAL0562B Üst parça valf

GFAL0821A JETLER UYGULAMALARI

GNAL0902A Alt parça ventil

GFAL4512H GÜÇ ELEMANI

Ürün Tanım

Enapart Group ! Barbaros Mah. Ihlamur Bul. No:3 Ataşehir / İSTANBUL ! MELTAS Türkiye

! +90 212 9633732 ! satis@enapart.net ! www.enapart.net
Alco Sayfa 7 / 14

https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/0715555-ps3-w6s/3377361
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-b6s-0715589/3378657
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/0714761-ps3-w1s/3378743
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gfal5302a/3383401
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/1050003-type-ff142-8-dah/3386128
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gpal0017b/3386237
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/1050014-type-ff142-8-dah-1w/3386323
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gfal0822a/3386628
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gxal0016d/3388856
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/4350700-ps1-r5a/3393103
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/4350500-ps1-a5a/3393105
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps1-r3a/3393107
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ec4ns/3393865
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-w6s-0715567/3394142
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-w6s-0715555/3395763
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ex6-i21/3399965
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gfal5502h/3400147
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/4368600-ps2-g8a/3400857
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/0715569-ps3-b6s-29-5bar/3405527
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/x10-c04/3405707
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-0715563-type-ps3-b6s/3417667
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/2202-7562-05-oem/3418924
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/psb4ns-act/3423695
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/tx7-m16-pcn-806844/3426712
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/0715568-ps3-b6s/3426713
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/fsy-42s-pcn-0715534/3426715
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/240ra16t9-801164-1-1-8-35mm-l%C3%96t/3427620
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/asd-45-s7/3435013
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/asd-50s9/3435014
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/asd-75s11/3435015
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/xc726sw-40-2b/3436303
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ex7-m21-28x35mm-800625/3443559
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/bve-012/3452142
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/xb1019mw55-1b803379/3452143
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/alco-xb1019zw175-1b-804824/3590635
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/803232-c501-5/3590636
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/803213-x22440-b4b/3590638
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-b6s-27-3bar-0715563-284-0347/3590773
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/1010311-ff444-v4-daf/3591794
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gfal0838a-x9117-b8b/3683421
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gnal0918a/3683422
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gfal0562b/3683459
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gfal0821a/3683461
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gnal0902a/3683462
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/gfal4512h/3683463


PS3-W6S (0715990) basınç şalteri

PS3A6S 11-16bar Mini basınç kontrolü

P/N: 0715567, Type: PS3-W6S 29,0-23,0bar Basınç anahtarı

801295 Termostatik Genleşme Vanası

XC726NW100-2B803485 / GFAL5568B Alco valf üstü R407C

803344 / X9117-B9B nozul eki

9153MM 803245 Termostatik Genleşme Vanası

0715603 / PS3-A6S yüksek basınç şalteri

FSE-01S KONTROL MODÜLÜ

PS3-A4S 15/19 IZ0714631 Basınç Anahtarı

XB1019 R134 MW55-1B Genişleme subabı

PS3W1S Otomatik Sıfırlama ile Düşük Basınç Anahtarı

PS3-W1S HNS Otomatik Sıfırlama ve Yüksek Sıcaklık Önleyici ile Düşük
Basınç Anahtarı

TX6-Z17 R410A termostatik genişleme valfi

PS3A6S 20-28bar Otomatik Sıfırlama ile Yüksek Basınç Anahtarı

XB1019 NW100/1B-R407CB VANA VÜCUT ALCO

X22440-B6B 803215-14028053 menfez ALCO

TX7-N06 (XGAL9999W) GENLEŞME VALFİ # 8066858 (= 12 VE)

0715556 / PS3-W6S Basınç şalteri

4351100 Alco çift basınç şalteri

4370700 / PS1-A3A Otomatik Sıfırlama ile Ayarlanabilir Düşük Basınç Anahtarı

4353500 / PS2-C7A Çift emniyet basınç şalteri

806871 TERMAL GENLEŞME VANASI

806839 Genleşme Valfi

XB1019HW100 (R22) VANA

X22440B5B 24kw Orifis

P/N: 806839 Type: TX7-M13m MOP+14°C ile R134a için Termostatik Genleşme Vanası

PS3-ASR 1/(1,3) bar

801837M / TX3-N38 Hermetik genleşme valfi

801766M Termal Genleşme Valfi

801031 / ESC Solenoid valf bobini veya kablo

D1ENL-4ER-D-V91A-WE Çift Blok ve Taşma Vanası

D1V4NS-6DR-K-V91A-WE Çift Blok ve Taşma Vanası

D1V4NS-4DR-V91A-WE Çift Blok ve Taşma Vanası

DD1V4NL-16CR-D-V91A-WE Çift Blok ve Taşma Valfi

P/N: 804663, Type: EXV-M15 1,5m Fişli bağlantı kablosu

P/N: 804664, Type: EXV-M30 3,0m Fişli bağlantı kablosu

P/N: 800665, Type: EXV-M60 6,0m Fişli bağlantı kablosu

GFAL0572B Termostatik Genleşme Valfi

801031 / ESC 230VAC 50Hz Kablosuz solenoid valf bobini

0715553 Basınç şalteri

802931 TERMOGENLEŞME VALFİ

803216 Termostatik Genleşme Vanası

027579 Basınç Düzenleme Vanası
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006969, Type: H48 Blok kesici uç

H48 - 006969 Blok kesici uç

0715563 / PS3-B6S Basınç sınırlayıcı

803345 Meme ucu

0714760 düşük basınçlı güvenlik monitörü

0715556 Basınç Anahtarı

PS3-R6S Basınç şalteri

EBAL1666A BASINÇ ŞALTERİ

0715569 Buzdolabı için basınç koruma şalteri

0715555 ısı pompası için hava basınç şalteri

800630 elektronik genleşme valfi

803485 / XC726-NW100-2B valf kaputu

PSB3NS-3L-SL-MPH VANA

N4NS/S3-GP İğne Vanası

ADK-164 Filtre kurutucu

C-501-7 1/2*5/8 VANA FLANŞ

BFK-164S Filtre kurutucu Bi-flow

PS3-B6S 29,5bar 0715569 Basınç Sınırlayıcı

PCN801064 Basınç Kontrol Cihazı

244.0324 Basınç Anahtarı

244.0326 Basınç Anahtarı

TI-SAD10 (Art.Nr.802476) Vana gövdesi

TIO-001 TI için nozul eki

883557 Alco Filtre Kurutucu Muhafazası

803070 Alco valf üstü R22

PS3-R1S Soğutma Basınç Anahtarı

0716329 / PS3-W6S Yüksek Basınç Anahtarı

P/N: 284.0345, Type: PS3-B6S basınç sınırlayıcı

213.0271 / XB1019-SW-1B Valf, üst

10331 Vana Taban Açısı

p/n: 059320; Type: FDB-165 Filtre kurutucu

PS3-R1S,0716407 BASINÇ ŞALTERİ

GFAL4043B TERMOSTATİK VALF

PS3-AF1 HGR basınç şalteri

XC726-SW80-2B 803457 Alco Ventiloberteil R404A / R507

EBAL1728B (PRS PS3-W6S 15/19) Basınç Anahtarı

PS3-W6S-2 Basınç anahtarı

803141 / XB1019-CL-2B kapak üstü

GFAL0834A Deklanşör

GFAL5512H Güç Elemanı

GNAL0912A Açılı gövde

TX7 MOP +14°C valf

FF4- 8 DAH Basınç Anahtarı

TIH-M12 Sıcaklık Sensörü

240 RA 12T7 M Bobinsiz solenoid valf
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VLV SOL 240 RA 16T9M Solenoid valf

EBAL1446A Alco basınç anahtarı el IP65 flare IT

0715564 / PS3-B6S Basınç sınırlayıcı

097854 Basınç Transmitteri

0718010 basınç şalteri

FF4- 32 DAH Perbunan diyaframlı basınç şalteri

P/N: 13771, Type: PS3-CF5 basınç şalteri

EBAL1443A BASINÇ ŞALTERİ

EBAL1479A / PS3 W5S 16/21B 0716411 BASINÇ ŞALTERİ

GXAL0020A KONNEKTÖR

PS1-W3U Düşük basınç şalteri

TX6-N16 Genleşme valfi, termostatik

p/n: 803143, Type: XB1019-GL-2B Valf üst

806875 Genleşme valfi R407C TX7-N17 MOP+17 7/8"x1,1/8"

GGAL1022B 2 YÖNLÜ SOLENOİD VALF

GXAL0018A SOLENOİD İÇİN BOBİN

006973 / F 48 KURUTUCU

SN3NS-PPH İğne Vanası

1040006 (PS1- A3A) Druckschalter

TS1-A1A Sıcaklık Kontrol Termostatı

801033 / ESC 24VAC 50Hz Solenoid valf bobini kablosuz

BXCO2007A Copeland hız denetleyicisi

PS3-A4S (0714759) Basınç şalteri

4713427 / PS2-G8U Çift emniyetli basınç sınırlayıcı

4713428 / PS2-G8X Çift Emniyetli Basınç Sınırlayıcı

TX3-N39 MOP+14,5C (OEM) 801838M Genleşme valfi R407C

UN4NS İğne valfi

OM3-N30 fişli bağlantı kablosu

802458 / TISE-MW55 Alco valf gövdesi R134a TISE-MW55 1/2" MOP+14C 802458

TX3-N35 / 211.0412 genleşme valfi

PS2-G8X / 4713427 Çift Emniyetli Basınç Sınırlayıcı

4360200 / PS2-B7A Çift emniyetli basınç sınırlayıcı

882013 liquid separator

ECD-002 ekran ünitesi

PS2-W7A Çift basınç şalteri

801821M / R407C TX3-N25 TERMOSTATİK VALF

P/N: 800625, Type: EX7-M21 kontrol valfi elektrik

805352 / PT5N-30M basınç vericisi

804804 / PT4-M30 fişli bağlantı kablosu

PS3-W6S PCN: 0715553 Basınç koruması

R134a TX3-M25 (OEM) 801772M Genleşme Valfi

803384 / XC726-MW-2B Valf üstü

EX7-I21 elektronik kontrol valfi

02310063 Pressostatik fan

803043 / XB1019 HW 100-1B valf üst R22
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PS3-W6S 21,0-16,0bar 0715556 basınç şalteri

PS3-WFS, 0715691 BASINÇ ŞALTERİ

PS3-AAS, 0715206 ANAHTAR, BASİNÇ

P/N: 802333, Type: PT4-18M 0-18bar 4-20mA basınç vericisi

P/N: 804803 Type: PT4-M15 1,5m f.PT5 Fişli bağlantı kablosu

X22440-B4B Termostatik Genleşme Vanası için Orifis Montajı

0715604 / PS3-A6S yüksek basınç şalteri

UGV4NS-VP-BP GÖSTERGE VALFİ

805351 / PT5N-18M Basınç Transmitteri

PS1- A3R Basınç şalteri

PSA1-R5A YÜKSEK BASINÇ PRESOSTATI

PS3-AJR / 0712776 soğutma düşük basınç şalteri

PT507M3SET algılayıcı

803439 / XB1019-MW55-2B GÜÇ ASSY.

X13240074040 0097324 Elektronik Genleşme Valfi Kontrol Cihazı

807738 / EC2-552 Yoğuşmalı birim kontrolörü

883553 / ADKS-Plus 489-T filtre kurutucu gövdesi

FF 444-V4 DAF Basınç şalteri

0714731 / PS3-A1L 0.5/1.5 Otomatik Sıfırlama ile Düşük Basınç Anahtarı

0712840 / PS3-A5L 17/22 Otomatik Sıfırlama ile Yüksek Basınç Anahtarı

0714982 / PS3-AJL 1.5(1.8) Otomatik Sıfırlama ile Düşük Basınç Anahtarı

P/N: 800617, Type: EX4-U31 kontrol vanası

P/N: 800619, Type: EX5-U31 kontrol vanası

P/N: 800622, Type: EX6-I31 elektrikli Biflow

P/N: 800623, Type: EX6-M31 kontrol vanası

P/N: 800626, Type: EX7-U31 kontrol vanası

800615 / EX4-I21 elektronik genleşme valfi

800618 / EX5-U21 elektronik genleşme valfi

800620 / EX6-I21 elektronik genleşme valfi

800624 / EX7-I21 Elektronik genleşme valfi 3/8 “x 5/8" lehim

804665 / EXV-M60 6.0 M Genleşme valfleri için bağlantı kablosu

X9117-B8B Valf

803070 / XC726-HW100-2B Valf üstü R22

803343 / X9117-B8B nozul eki

PS2-A7A 4353400 284.0266 Çift basınç şalteri

EBAL1714F MİNİ BASINÇ ŞALTERİ

801030 / ESC 24VDC Solenoid valf bobini kablosuz

804489 / NTC TP1-NP3 Tüp sensörü

804490 / TP1-NP6 boru sensörü

804803 / PT4-M15 Fişli bağlantı kablosu

298.0296 Tüp sensörü

804665 / EXV-M60 Fişli bağlantı kablosu

0715569 / PS3-B6S Basınç sınırlayıcı

210.020192 Basınç Transmitteri

TX7-N17 Termostatik Genleşme Vanası
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p/n: 802436, Type K-1016 valf gövdesi

803345 / X9144-B11B T ve L için nozul ucu

806856 / TX7-N05 Genleşme valfi R407C

0718001 Basınç şalteri

806870 / TX7-N14m Genleşme valfi

5VBD4NS-TM-O VERİCİ

X22440-B3B 803212 nozul

10332 Termostatik Genleşme Vanası Orifisi

MD-0317/1 M.E. D.O. FİLTRELER

TCLE-XB1019 NW-2B Genleşme valfi

GPAL0005A EX8-M21- CE IZ800629Z ELEKTRONİK VALF

FXAL0003B KABLO İLE KONNEKTÖR

EDBB-BNB-BV4NS-PM-FS Çift Blok ve Tahliye Vanası

TCLE1000HW100WL1/2X5/8 Termostatik Genleşme Vanası

TS1-A2A Termostat

PT5N-07M (805350) basınç vericisi

GKAL5617J Alco Valfler için Conta Takımı

800620 Regelventil elektrisch

800625 Regelventil elektrisch

Type ADK-163, PN: 003614 kurutucu filtre

XC 726 MW 55-2B Vana üstü

XC 726 MW-2B Vana üstü

FCAL4000C basınç vericisi

PB6NS-LM Basınç Anahtarı

244.0134 /801032 Basınç Transmitteri

003628 filtre kurutucu

4352500 termostat

PS1-A4R 4353000 BASINÇ ŞALTERİ

GFAL2502H Filtre Kurutucu

TERE25NW100WL7/8X7/8 Termostatik Genleşme Vanası

210.0000 - PS3-A1S 2/3 0712782 Basınç sensörü

284.0335 - PS3-A6S 16,0-11,0 bar yüksek basınç şalteri

284.0346 - PS3-B6S 22,7 bar Basınç sınırlayıcı

PB4NS-1NV-ACC

PS3-A6S 26,5-22,5bar 0715600 Basınç Anahtarı

GFAL5568B / XC726NW100-2B803485

EX6-M31 PCN 800623 Elektrik Kontrol Vanası

800621 / EX6-M21 Elektrik kontrol vanası

883552 / ADKS-Plus 487-T 22mm filtre kurutucu muhafazası

P/N: X9117-B7B DEKLANŞÖR

244.0306

TX7-M15 / 806842 valf

TX7-M05 / 806828 valf

OM3-P30 bağlantı kablosu

PS3-W1S (0714760)
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0182131 Alco Controls için Yedek Parça

213.0275 Termostatik valf

GFAL5568B / XC726 NW100-2B Hassas eleman

D1V4NS-E40-HLK-K-S3H / 10D1V4NS-003 Çift Blok ve Tahliye Vanası

801838M Termostatik genleşme valfi

803211 / X22440-B2B Orifis valfi

803379 / XB1019-MW55-1B kapak üstü

K0500269 PRESSOST.MEDİA AUTO

GA-drawing incl. BOM & X-sectional drawing Malzeme Listesi ve Kesit Görünümü ile Genel Düzenleme
Çizimi

P/N: 802440, Type: R407C TISE-NW 1/2 Valf gövdesi

XB1019 MW-1B Termostatik eleman

U2VR2NS 2-Valfli Uzaktan Montaj Manifoldu

RKSB04 SB04 Serisi Valfler için Yedek Kiti

003620 / ADK-165 filtre kurutucu

EBAL1708H MİNİ BASINÇ ŞALTERİ

EBAL1487A MİNİ BASINÇ ŞALTERİ

FBAL2209B buzdolabı denetleyicisi

GFAL0823A/ X 22440 B3B IZ803212Z DEKLANŞÖR

47-32PS3-W6S Otomatik Sıfırlama ile Yüksek Basınç Anahtarı

PS3 AF1-HNS pressostat

803462 / X22440-B3,5B T ve L için nozul eki

AXCO8061A VALF KİTİ AKSESUARI

EBAL1702F / PRS PS3-A1S 0.8/1.8

EBAL1478A MİNİ BASINÇ ŞALTERİ

GPAL0018C

FXAL0018B

R404A/R507 XC726-SW40-2B/ 803456 kapak üstü

X9117-B6B İniş ekleme

EBAL1015A/TS1-A5F TERMOSTAT

802605M genleşme valfi

GXAL0019A Solenoid bobin

GGAL1022A SOLENOİD VALF

GGAL1011A SOLENOİD VALF

GNAL5179C

GFAL0835A VANA CEKIRDEGI_GENLESME_BTA YOLCU KLIMA

GFAL9306A TERMOSTATİK VALF

GNAL4304C TERMOSTATİK VALF

FLT ADKS 1449-T 28MM 3 konumlu filtre elemanı

EBAL1705B/PS3-A3S MİNİ BASINÇ ŞALTERİ

PS3-W6S Basınç şalteri

GFAL4149B/TX3-M35 TERMOSTATİK VALF

GCAL3015A CRTC H48

GFAL5568B

GFAL0837A
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EBAL1701A 0712856/PS3-AJR MİNİ BASINÇ ŞALTERİ

EC8NS

EN10204 3.1 MALZEME VE TEST SERTİFİKASI

805353 / PT5N-50M Basınç vericisi

XGAL9999W / 0712844 / PS3-A1R

003601 / ADK-053 Filtre kurutucu

001989 / A06-405 Sıvı ayırıcı

TIE-MW55

X9144-B13B İniş ekle

9148 Vana alt parça

9152 Vana alt parça

ST48 803574 Vana flanşı için vida

OM3-CCA ADAT.VITE 3/4"-14NPTF 805304 REGOLAT.EL.TRAX OIL

PT5B-30M

P/N: 0715574, type: PSC W6U

P/N: 0715951, type: PSC W6U

EBAL1479A

ADKS-PLUS 9613-T 42mm 883559 / ADKS-PLUS 9613-T
42mm 883559

filtre kurutucu

EX8-I21 PCN 800631 GENLEŞME VALFİ

PS3-B6S 27,3 bar

PS3 N15 STDPS3

PS3-W6S 25/20 BAR | 0715555

TERE-25MW55 2B

UN4NS-TS2

GFAL4556B/XC726 MW55-2B Termostatik eleman

PX1-X4A

PS1 - A3K

ALCK12-C120C

PSC-A1U 0.5/2 / 0713355 BASINÇ ŞALTERİ

PRS PSC-W6U 18/22.5 MİNİ BASINÇ ŞALTERİ

705 RA 001

PS3-A3S / 0714834 Basınç Anahtarı

GPAL0008B/EX6-M21-CE IZ800621Z ELEKTRONİK valf

FXAL0002B/804872 ELEKTRONİK VALFLER İÇİN KABLOLAR

EBAL1710A/PRS PS3-A5S 11/16 MİNİ BASINÇ ŞALTERİ

EBAL1702E/PRS PS3-A1S 0,5/2 MİNİ BASINÇ ŞALTERİ

GXAL0020A/DIN 43650 PG9 BAĞLAYICI

GFAL0572B/XC726 HW100-2B GÜÇ ELEMANI

GFAL0839A/X9117-B9B DEKLANŞÖR

GNAL0918A/9153 MM 22 X 22 AÇILI GÖVDE 9153 MM 22 X 22
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https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ebal1701a-0712856-ps3-ajr/5153556
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https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-0715574-type-psc-w6u/5182821
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-0715951-type-psc-w6u/5182823
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ebal1479a/5184570
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/adks-plus-9613-t-42mm-883559-adks-plus-9613-t-42mm-883559/5186270
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ex8-i21-pcn-800631/5186807
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-b6s-27-3-bar/5189443
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https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ps3-w6s-25-20-bar-0715555/5191810
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/tere-25mw55-2b/5193460
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https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ebal1710a-prs-ps3-a5s-11-16/5240984
https://www.enapart.net/markalar/alco/364/%C3%BCr%C3%BCnler/ebal1702e-prs-ps3-a1s-0-5-2/5240986
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